
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TV Emsdetten S

I II III IV V VI Punkte
3 2 10 9 12 4

1413
11:20

5
14

8 9 10 11 12 Auszeit

10:16

Ende
18:01 B  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 1 16 7 15

25

╳

24
6
25

7 12 19 22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:04 B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
3 1 16 7 5 19

2512
16:11

0
16

2
21

3
23

9
24

12
25

14 Auszeit

Ende
18:25 A  TV Emsdetten R

I II III IV V VI Punkte
4 3 2 10 9 12

1813
13:21
14:21

╳

10
4
13

5
14

7
16

8
18

9 Auszeit

7:9
14:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU18
Frauen

B  TV Jahn Rheine vs. TV Emsdetten A
Spiel 50 10.02.2023 17:00 Uhr

Martinum-Sporthalle
48282 Emsdetten 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Jahn Rhe… 9/14
1 Löchte, Hannah X
2 Robert, Imke X
3 Reckers, Theda X
5 Silies, JosephineLia X
7 Ute, Schwert X

12 Aman, Layal X
15 Deiters, Franka X
16 Bulat, Ala X
19 Mense, Emma X
B  Libero
B  Offizielle
T Kisa, Sibel

C

A  TV Emsdetten 8/14
2 Lehmann, Johanna X
3 Kohne, Louisa-Marie X
4 Haverkamp, Lana X
8 Wegner, Sophia
9 Dembsky, Anni X

10 Michaelis, Finja X
12 Waßmann, Jule X
13 Dolscheid, Femke X
A  Libero
A  Offizielle
T Beuntker, Lena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Jahn Rhe… TV Emsdetten A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 61 14 0 1 1
0 1 1 25 2 21 18 0 2 2

3
0 1 2 50 82 32 0 3 3
Start: 17:00 Ende: 18:25 Dauer: 1:25

Sieger: TV Jahn Rheine

Schiedsgericht Linienrichter
1 Forstmann, Greta 1
2 Muhmann, Anna 2

Schreiber 3
Schr. Özcan, Azra 4

Assist. Beuntker, Lena

Dokument erstellt: 10.02.2023 19:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


