

## Bezirksliga 13 wU18

Frauen

B TV Jahn Rheine vs. TV Emsdetten A

Spiel 50

10.02.2023 17:00 Uhr

Martinum-Sporthalle 48282 Emsdetten



			S	St 17	art :00	A	TV E	msdet	ten	S		de :01	В	TV Ja	ıhn Rh	е	R	,
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
_	Sta	artaufstellung		3	2	10	9	12	4		2	3	1	16	7	15		1
l i		Spielernr.	T				13			14							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0:1:	Z				11:20											I.
¥		Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	5 14)	8	9	10	11	12	Auszeit 10:16	X 24	6 25	7	12	19	22	Auszeit	

S		art :04	В	TV Ja	hn Rh	е	S	En 18:	ide :25	A	TV E	nsdett	ten	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	1	16	7	5	19		4	3	2	10	9	12	
T						12	25						(13)	18
Z						16:11							13:21	
													14:21	
2	0	2 21	3 23	9 24	12 25	14		X	4	5			9	Auszeit
_	16	21	23	24	29			10	13	14	16	18)		7:9 14:22

				5		
	A	ufsch	lagfolge	Λ		
Э	Sta	artauf	stellung			
llun		S	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3		

S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A																					
Z																					
_							Auszeit														Auszeit
3																					

	B	TV Jahn Rhe	9/1	<b>L4</b>	A	TV Emsdetten	8/	14
	1	C Löchte, Hannah		Χ	2	©Lehmann, Johanna		Х
	2	Robert, Imke		Χ	3	Kohne, Louisa-Marie		Х
	3	Reckers, Theda		Χ	4	Haverkamp, Lana		Х
	5	Silies, JosephineLia		Χ	8	Wegner, Sophia		
	7	Ute, Schwert		Χ	9	Dembsky, Anni		Х
	12	Aman, Layal		Χ	10	Michaelis, Finja		Х
	15	Deiters, Franka		Χ	12	Waßmann, Jule		Х
	16	Bulat, Ala		Χ	13	Dolscheid, Femke		Х
	19	Mense, Emma		X	(A)	Libero		
	$^{f B}$	) Libero			$(\overline{A})$	Offizielle		
	B	) Offizielle			T	Beuntker, Lena		Ε
I	Т	Kisa, Sibel						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
I	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Forstmann, Greta	1	
2	Muhmann, Anna	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Özcan, Azra	4	
Assist.	Beuntker, Lena		

Ergebnisse											
B	т(	۷J	ahn	Rhe	TV Emsdetten (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	61	14	0	1	1		
0	1	1	25	2	18	0	2	2			
				3							
0	1	2	50		82	32	0	3	3		
Start: 17:00 Ende: 18:25 Dauer: 1:25											
Sie	ge	r: 1	ΓV Ja	hn Rh	eine				2:0		

Dokument erstellt: 10.02.2023 19:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de